i Câmsffi cie Vôresíores

LÃ
PREFEITURAMUNICIPAL DE S.CORRÉA

/ SECRETÁRIO
filQiGAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Prolocolon'

SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL Date / OJ i i\jOJa1

Ofício n5 4/2020 Serafina Corrêa, 29 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Comunica arquivamento de projetos de leis do Exercício de 2019.

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Art. 179 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de
Serafina Corrêa, comunicamos que os Projetos de Leis n^ 109 e 122/2019 - não votados até o
fim da sessão legislativa de 2019 -, foram automaticamente arquivados.

Respeitosamente,

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 -www.serafinacorrea.rs.leg.br